平成３０年５月１１日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

村本 篤

（TEL 03－3481－2111）

 取締役委嘱業務変更と人事異動のお知らせ

  平成３０年５月１１日開催の当社取締役会において、取締役委嘱業務変更と人事異動を下記のとお

り決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務変更（平成３０年５月１１日付）

新委嘱業務 氏   名 現委嘱業務

取締役

常務執行役員

製造本部担当

轟木 史朗

取締役

常務執行役員

製造本部長

２．人事異動（平成３０年５月１１日付）

【製造本部】

新役職 氏   名 現役職

執行役員 製造本部長

兼 プリント営業事業部長

兼 海外ビジネス部長

井口 義広
プリント営業事業部長

兼 海外ビジネス部長

（平成３０年６月２７日付）

【管理本部・監査部】

新役職 氏   名 現役職

執行役員 総務部長

兼 コンプライアンス部長
髙橋 利行 執行役員 総務部長

監査部長 藤井 まり子 コンプライアンス部長

【製造本部】

新役職 氏   名 現役職

業務統括部長

兼 管理部長
小林 久人

執行役員

製造本部 副本部長

兼 プリント製造事業部長

業務統括部 業務統括部付

（福島協栄株式会社出向）
嶋津 孝行 業務統括部長 兼 管理部長

プリント製造事業部長

兼 品質管理部長

兼 業務統括部 研究開発部長

柴田 喜弘

業務統括部 研究開発部長

兼 プリント製造事業部 副事業部長

兼 品質管理部長

以上